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Kaino vai vaino? 

 
 
 
KUUNTELEVAT SEINÄT 
 
Raotin huoneeni ovea 
ja huomasin kuinka seinät kuuntelivat. 
Huokauksen, 
kyynelen putoamisen, 
kuiskaavan rukouksen 
ja jopa yksinäisen sydämen lyönnit, 
kaikki ne tulivat kuulluiksi. 
Mitä tarinoita seinillä olisikaan 
kerrottavinaan, jos ne osaisivat puhua? 
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Evankeliumiteksti: Tapaninpäivä (2. joulupäivä), Kristuksen todistajat 

(Kolmas vuosikerta): Matt. 23:34-39 (1938 käännös) 

Jeesus sanoi lainopettajille ja fariseuksille: Sentähden, katso, minä lähetän teidän tykönne profeettoja 

ja viisaita ja kirjanoppineita. Muutamat heistä te tapatte ja ristiinnaulitsette, ja toisia heistä te ruoskitte 

synagoogissanne ja vainoatte kaupungista kaupunkiin; että teidän päällenne tulisi kaikki se vanhurskas 

veri, joka maan päällä on vuodatettu vanhurskaan Aabelin verestä Sakariaan, Barakiaan pojan, vereen 

asti, jonka te tapoitte temppelin ja alttarin välillä. Totisesti minä sanon teille: tämä kaikki on tuleva 

tämän sukupolven päälle. Jerusalem, Jerusalem, sinä, joka tapat profeetat ja kivität ne, jotka ovat sinun 

tykösi lähetetyt, kuinka usein minä olenkaan tahtonut koota sinun lapsesi, niinkuin kana kokoaa 

poikansa siipiensä alle! Mutta te ette ole tahtoneet. Katso, 'teidän huoneenne on jäävä hyljätyksi'. Sillä 

minä sanon teille: tästedes te ette näe minua, ennenkuin sanotte: 'Siunattu olkoon hän, joka tulee 

Herran nimeen'." 

Jeesuksen tuoma Jumalan pelastussanoma jakaa ihmiset sen vastaanottaviin ja sen hylkääviin, 
Kristuksen, Messiaan, Voidellun seuraajiin ja … ovatko loput Jeesuksen seuraajien vainoojia? ”Jos et 
ole puolellamme, olet meitä vastaan”, siteerasi Brezhnev  Leniniä puheessaan vuonna 1968. Mutta 
Jeesus sanoo (Mark. 9:39b-40): Älkää häntä kieltäkö; sillä ei kukaan, joka tekee voimallisen teon minun 
nimeeni, voi kohta sen jälkeen puhua minusta pahaa. Sillä joka ei ole meitä vastaan, se on meidän 

 



puolellamme. Toisaalta Jeesus sanoo (Luuk,. 22:37a): Sillä minä sanon teille, että minussa pitää käymän 
toteen tämän, mikä kirjoitettu on: 'Ja hänet luettiin pahantekijäin joukkoon'.  

Tässä näemme Jeesuksen suhtautumisen jakaantumisen Hänen seuraajiinsa, nasaretilaisen juutalaisen 
Jeesuksen osoittaman tien kulkijoihin, ja toisaalta ei-uskoviin, maailman ihmisiin. Maailman ihmisiin 
kuuluvat kaikki ei-Jeesukseen-uskovat, myös muiden uskontojen edustajat, esimerkiksi muslimit ja 
hindut. Niissä maissa, joissa Jeesukseen uskovat ovat pienen vähemmistön asemassa, vainot ja jopa 
marttyyrikuolemat ovat ihan arkipäivää. Joka päivä kristittyjä pidätetään, hakataan, vangitaan ja 
kidutetaan. Meillä on täysi syy syyttää omia poliitikkojamme siitä, että he eivät puolusta kristittyjen 
perusoikeuksia maailmanpolitiikassa, esimerkiksi YK:ssa. Siihen laiminlyöntiin syyllistyvät sekä 
Jeesukseen uskovat poliitikot, että tietysti ei-uskovat poliitikot. Oli ei-uskovan poliitikon asenne kuinka 
rauhanomainen tahansa, hän loppujen lopuksi lukee Jeesuksen ja Jeesuksen seuraajat pahantekijäin 
joukkoon kuten kirjoituksen luimme. 

Oletko eri mieltä asiasta. Sanotko, että sinä olet sillä lailla fiksu uskova, että et ole koskaan kohdannut 
vastustusta maailman ihmisten puolelta? Silloin se sinun fiksuutesi on kyllä Jeesuksen kieltämistä, sillä 
Jeesus sanoo (Mark. 13:9): Mutta pitäkää te vaari itsestänne. Teidät vedetään oikeuksiin, ja teitä 
piestään synagoogissa, ja teidät asetetaan maaherrain ja kuningasten eteen, minun tähteni, todistukseksi 
heille. Ja pahinta on, että lopunaikoina tämän vainon suorittavat uskonnolliset kirkkojen edustajat, jotka 
luulevat olevansa Jumalan puolella ja joista Jeesus sanoo (Joh. 16:2): He erottavat teidät synagoogasta; 
ja tulee aika, jolloin jokainen, joka tappaa teitä, luulee tekevänsä uhripalveluksen Jumalalle. Ja sen he 
tekevät teille, koska he eivät tunne Isää eivätkä minua. Jos olet sellainen fiksu uskova, joka pärjää hyvin 
ja ilman ristiriitoja niin ateisitien, muhamettilaisten kuin hindujenkin kanssa, oletko varma ettet kohta 
lopunaikoina ole tuossa Jeesuksen mainitsemassa porukassa vainoamassa itse oikeasti uskovia? 

Tässä kohdin onkin syytä palata Jeesuksen mainitsemiin puolellamme oleviin ja sinun sekä minun 
suhtautumisesta heihin. Kaikki seurakunnat koko maailmassa, joissa Jeesusta julistetaan, kuuluvat 
maailmanlaajuiseen seurakuntaan, jossa me uskovat olemme elävinä kivinä, temppelin rakennuskivinä, 
temppelin, jonka kulmakivi on Jeesus, kulmakivenä, jonka rakentajat, uskonnolliset juutalaiset, 
hylkäsivät. Olemme pyhää heimoa ja kuninkaallista papistoa, valittua sukua (1. Piet. 2:9): Mutta te 
olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja 
tekoja", joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen valkeuteensa. Vaikkei kirkkojen 
organisaatioissa ja palkkaa saavissa papeissa periaatteessa olekaan mitään pahaa, on kuitenkin niin, että  
juuri niihin piireihin uskonnollisuus kaavoineen ja liturgioineen usein pesiytyy elävän Jeesus-uskon 
sijaan. 

Siis, jos kyse ei ole mormoneista, jehovan todistajista tai muista Raamattuun pitäytymättömistä 
lahkoista, onko sinun suhtautumisesi kuten Jeesuksen (Matt. 9:40):  Sillä joka ei ole meitä vastaan, se 
on meidän puolellamme. Oletko heti tuomitsemassa, jos Pyhä Henki toimii epätavallisella tavalla ja 
esimerkiksi ihmisiä kaatuu, tai jos enkeli puhuu saarnaajalle? Enkeli puhui monesti Paavalillekin, kuten 
voimme lukea Apostolien teoista. Jos tuomitset liikkeet, joissa Jeesusta julistetaan ja joihin Herra on 
antanut herätyksen, uusia ihmisiä tulee Jeesus-uskoon, silloin olet vaarallisen lähellä Pyhän Hengen 
pilkkaa. Jeesus sanoo (Matt. 12:31): Sentähden minä sanon teille: jokainen synti ja pilkka annetaan 
ihmisille anteeksi, mutta Hengen pilkkaamista ei anteeksi anneta. Kaksi kertaa kolmesta, kun Jeesus 
puhuu Evankeliumeissa Pyhän Hengen pilkasta, Hän sanoo siitä heti sen jälkeen, kun fariseukset ja 
päämiehet syyttivät Hänen ajavan riivaajia ulos Belsebulin voimalla. Jos sanot, että esimerkiksi 
sairaiden parantuminen siellä ja siellä herätyskokouksessa ei ole Pyhästä Hengestä, ei jää muuta 
mahdollisuutta kuin että ne silloin ovat pahoista hengistä. Ja silloin syyllistyt juuri samaan kuin mihin 
fariseukset syyllistyivät Jeesuksen suhteen ja mistä Jeesus sanoi, että Pyhän Hengen pilkkaa ei anneta 
anteeksi. Tässä ei tietysti kielletä tervettä julistuksen arviointia, mutta kun Pyhä Henki toimii, pitää 
arvioinnissa olla tietty varovaisuus mukana, ihan meidän itsemme takia. 

Kuka joutuu marttyyriksi? Tänä päivänä Suomessa esimerkiksi sellainen, joka uskaltaa ottaa Jeesuksen 
esiin vaikkapa työpaikan kahvipöytäkeskustelussa. On nimittäin sallittua puhua ihan mistä muusta 
tahansa, mutta Jeesuksen mainitseminen tuo tunteet pintaan. Jeesus nimi erottaa nivelet ja ytimet, saa 
aikaan nolostumisen ei-uskovan sielussa. Jeesus sanoo (Joh. 16:7-8): Kuitenkin minä sanon teille 
totuuden: teille on hyväksi, että minä menen pois. Sillä ellen minä mene pois, ei Puolustaja tule teidän 
tykönne; mutta jos minä menen, niin minä hänet teille lähetän. Ja kun hän tulee, niin hän näyttää 



maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion. Juuri Jeesus nimi saa tämän usein aikaan. 
Rippikoulussa saatu rokotus aikaansaa vasta-ainereaktion. Mutta koska se saa ei-uskovan myös 
tuntemaan olonsa epämukavaksi, voi seurauksena olla vainoa ja jopa kiusaamista työpaikalla. Ja myös 
potkut. Sen jälkeen, kun minut erotettiin työpaikasta Jeesuksesta puhumisen takia, on moni sen 
tietoonsa saanut uskova tullut puhumaan, että hänelle on käynyt ihan samalla tavalla. Kun maailman 
ihmiset lisäksi tietävät, että uskovat ovat kilttejä ihmisiä, se rohkaisee heitä tällaisiin törkeisiin tekoihin, 
koska ajatellaan, ettei uskova kuitenkaan lähde puolustamaan itseään esimerkiksi oikeuteen. Eikä 
useimmiten lähdekään, mutta tässä rohkaisen itse kutakin vainoa kokenutta kysymään Herran tahtoa, 
pitäisikö asia viedä eteenpäin. Jeesuksesta on nimittäin kirjoitettu (Matt. 12:20): Särjettyä ruokoa hän ei 
muserra, ja suitsevaista kynttilänsydäntä hän ei sammuta, kunnes hän saattaa oikeuden voittoon. 

Rukoillaan. Kiitos Jeesus että tulit maan päälle ja lunastit meidät Sinuun uskovat omiksesi. Herra 
Jeesus, Sinä näit etukäteen myös meitä kohtaavat vainot, kiitos siitä. Herra, pyydämme tässä, varjele 
omiasi kaikelta vainolta ja kärsimykseltä ja lohduta ja paranna niitä, jotka joutuvat vainoa kohtaamaan. 
Jeesus juutalaisen nimessä, aamen.  
 
 
 
 
OJENNA KÄTESI 
 
Minä muistelen menneitä päiviä. 
Sydäntä kouristaa rinnassani. 
Päiväni ovat kuin pakeneva varjo. 
Ihmislapsi kuin tuulen henkäys. 
 
Ojenna kätesi Jeesus. 
Älä peitä minulta kasvojasi. 
Sillä niin kuin janoinen maa vettä, 
niin minun sieluni etsii elämää. 
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Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 

 
 

 
Saajan 
tilinumero 

 
440520-275080 

 
TILISIIRTO 

 

Vain kotimaan 

maksuliikenteessä 
 

 
Saaja  

Aabrahamin pyhät lapset ry 
 

Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 

 
107 
26 

Viesti: 

Maksaja  
 
 
 
 

Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Israel-työ 
Kirjat, CD’t 
Osall.maksut 

39 
42 
55 
84 
97 
123 

 

 
Allekirjoitus  

 

 
Viite 

 

  

 
Tililtä nro   

Eräpäivä 

 

  
Euro 

  
  
 


